Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 269/2013

Excelentíssimo senhor Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Luiz Carlos Prezoti Rocha a construção de
uma quadra de esportes na Escola Municipal Eugênio Pinto Sant’Anna, em São Miguel.

A construção desta quadra é de grande importância para os alunos da Escola Municipal Eugênio
Pinto Sant’Anna que tem que andar alguns metros para praticar educação física em outro local.
Ficando  assim  expostos  ao  tempo  e  aos  perigos  da  estrada.  A construção  da  quadra  também
beneficiará a comunidade que poderá desfrutar do local para lazer e práticas esportivas.

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2013

EMERSON SOLANGER MONHOL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br